
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 4/2025  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 21. 5. 2025 (20:00-22:00) 

Místo konání:   On-line schůze (Teams) 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  R. Kovačik (předseda DR) 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 

2. Konference KSST Olomouc 

3. STK 

4. Mládež 

5. Různé 

____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil schůzi ve 20:00. V úvodu přivítal všechny 

členy VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl jednomyslně 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

schválen (PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 
 

2. Konference KSST Olomouc 
 

2.1. P. Altman připomněl VV KSST Olomouc termín Konference – 10. 6. 2025. Místo konání 
bylo stanoveno v restauraci U Kevina (v Postřelmově) od 16h. VV KSST Olomouc se sejde 
již v 15h. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že pozval na Konferenci KSST 
Olomouc N. Endala (předseda ČAST). 

2.2. P. Altman pověřil všechny členy VV KSST Olomouc, aby si připravili zprávu o činnosti za 
svůj úsek. Zprávy budou zavěšeny před konferencí na webových stránkách KSST 
Olomouc. 

2.3. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu tvorbou mandátních lístků, prezenční listiny a 
seznamu delegátů pro vyplácení cestovného. 
 

3. STK 
 

3.1. J. Beneš oznámil VV KSST Olomouc, že proběhla kontrola aktivní mládeže – byly rozdány 
pokuty, všechny jsou již uhrazeny k dnešnímu dni. 

3.2. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc, že ženské družstvo Sokol Náměšť nepostoupil 
přes kvalifikaci do 2. ligy žen – děvčata skončila 3. ze 3 ve své kvalifikační skupině, 
budou tedy příští rok působit opět v divizi žen. 

3.3. J. Beneš vypsal finálový turnaj ČP dospělých na den 31. 5. 2025 v Brodku u Prostějova.  
Z ČP se odhlásilo před samotným turnajem družstvo Sokol Buk. 

3.4. J. Beneš seznámil VV KSST Olomouc s rozpisem soutěže pro nadcházející sezónu. Při 
diskusi byly navrženy nějaké změny – rozdílný rozpis pro muže a ženy (kvůli bodování), 
dále že při neuhrazení pokuty (za cokoli) nedojde hned k zastavení činnosti, ale nejprve k  
navýšení pokuty o 50 % z její částky a za dalších 14 dnů potom teprve by došlo k 
zastavení činnosti. VV KSST Olomouc se na tomto bodě shodl. 
 

4. Mládež 
 

4.1. VV KSST Olomouc diskutoval nad tématem medailí a diplomů, jestli by měli nově tyto 
věcné dary zajišťovat pořadatelé BTM a zda nezjednodušit samotné diplomy tak, že by 
na každý turnaj byl vytvořen podobný mustr, kde by se jen doplnilo jméno, místo, atd. 



  
KSST OLOMOUC 3 

 

4.2. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc o tom, že všechny KP mládeže již proběhly. 
4.3. P. Prázdný vyzdvihl úspěchy na MČR mládeže – T. Skřivánek a V. Štěpánek skončili ve 

čtyřhře na 2. místě v kategorii U17. Linda Ratajská z KST Olomouc skončila na 3. místě 
ve čtyřhře dívek v kategorii U13. VV KSST Olomouc gratuluje výše jmenovaným 
mládežníkům a jejich oddílům SK Přerov a KST Olomouc a dále děkujeme za výbornou 
reprezentaci Olomouckého kraje. 
 

5. Různé 
  

5.1. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že se zúčastnil 3 konferencí a 1 jenání: 
§ Konference ČAST – na konferenci byl schválen rozpočet ČAST na rok 2025. 

Rozpočet počítá s navýšením částky na spolufinancování akcí mládeže KSST na 
200 000 Kč a na spolufinancování mládeže RSST na 20 000 Kč. Dále bylo 
schváleno prodloužení termínu pro hostování mládeže a SS do 31. 12. Podrobnější 
informace je možné načerpat z usnesení a podkladů na webu ČAST. 

§ Jednání TMK krajů – řešilo se převážně školení/dosškolení trenérů licence C a D. 
ČAST podpoří vyškolení každého trenéra licence D částkou ve výši 200 Kč a 
trenéra licence C částkou ve výši 400 Kč a to zpětně od 1. 1. 2025.Pozitivní trend 
je, že mezi zájemci o zisk licence D převažují trenéři ve věku 20-30 let. 

§ Konference ČUS – byla volební, novým předsedou byl zvolen p. Koňařík. 
§ Konference RSST Přerov – začala s mírným zpožděním. Konference schválila 

kooptaci 1 člena VV. Konference schválila rozpočet RSST na rok 2025 
s podmínkou, že předseda RSST provede opravu zjištěných nedostatků 
v rozpočtu. 

5.2. P. Altman vyzval všechny členy VV KSST Olomouc, aby popřemýšleli do příští schůze o 

tématu podpory kempů – v návaznosti samozřejmě na rozpočet (zmínil P. Prázdný). 

 

Zapsal dne 21. 5. 2025               Ověřil dne: 9. 6. 2025 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.                  Altman Petr v.r. 

Sekretář VV KSST Olomouc          Předseda KSST Olomouc 


